
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/01/2014 - N.  43  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 2 del Reg. Data  09/01/2014 N. 13  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca lotto cimiteriale n. 44/M assegnato al Sig. CAGGIULA 
Giorgio - Rimborso somma versata.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che  con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 179/583 del
Reg. Gen. in data 5/11/2013 si assegnava in concessione, per la durata di anni novantanove, al Sig.
CAGGIULA Giorgio, nato a  Salice Salentino il 14/02/1951 ed ivi residente in Via F. Innocente,
10, C.F. CGGGRG51B14H708J, il lotto cimiteriale n 44/M delle dimensioni di mq. 6,30;

CONSIDERATO  che  il  Sig.  CAGGIULA  Giorgio,  con  comunicazione  del
30/12/2013, acquisita al protocollo generale di questo Ente al n.15034, ha espresso la volontà  di
rinunciare  al  lotto  cimiteriale  assegnato,  chiedendo  contestualmente  il  rimborso  della  somma
versata alla Tesoreria Comunale dell’importo di € 1.464,18, Reversale n. 985, Bolletta n. 1055  del
13/12/2011;

VISTO il  D.Lgs.  18.08.2000  n.  267  e  s.m.i.,  recante  T.U.  sull’ordinamento  delle
autonomie locali;

VISTA la  Deliberazione  di  G.C.  n.  1  del  05.01.2012  di  Modifica  della  Dotazione
organica che conferisce le attribuzioni  in materia  di  “Conservazione del Patrimonio” e “Servizi
Tecnici Manutentivi” al V Settore Tecnico;

VISTO che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art.  125, c. 2, del D.Lgs.
163/2006 e s.m.i.,  è la scrivente Arch. NAPOLETANO Alessandra, Responsabile del V Settore
Tecnico,  così  come previsto dall’art.  3,  c.  1,  del  “Regolamento  comunale  per l’acquisizione  in
economia di beni, servizi e lavori” approvato con Deliberazione di C.C. n. 18 del 17.04.2008;

VISTO il “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore”
a firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 25/10/2012, Prot. Gen. n.  12639;

VISTO che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi dell’art.. 107 , del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e
s.m.i.;

RITENUTO di  dover  accogliere  la  suddetta  richiesta  e  di  rimborsare  la  somma
spettante;

D E T E R M I N A

1) DI  PRENDERE  ATTO delle   premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel
presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI REVOCARE al Sig. CAGGIULA Giorgio nato a  Salice Salentino il 14/02/1951 ed ivi
residente  in  Via F.  Innocente,  10,  C.F.  CGGGRG51B14H708J,  la  concessione del  lotto
cimiteriale n 44/M delle dimensioni di mq. 6,30.

3) DI RIMBORSARE al  Sig.  CAGGIULA Giorgio,  la  somma di  € 1.464,18,  versata  alla
Tesoreria  Comunale  in  data  13/12/2011,  Reversale  n.  985,  Bolletta  n.  1055,  per
l’assegnazione del lotto suddetto.

4) DI IMPUTARE l’onere della spesa di € 1.464,18 sull’intervento 2-10-05-01/2733 “Utilizzo
proventi vendita suoli cimiteriali” RR.PP.

5) DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  responsabile  degli  Affari  Generali,
nonché  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza
connessi e consequenziali al presente determinato.

LM

Pag. 2 di 4



.

 

   

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ARCH. ALESSANDRA NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/01/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/01/2014 F.to  ARCH. ALESSANDRA NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 43 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/01/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/01/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ARCH. ALESSANDRA NAPOLETANO

              
                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 09/01/2014
	N. 13 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

